

**GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE**

SAIG.SC-008

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL**CRECER EN GRANDE**
CAMPECHE 2015-2021**ORDEN DE COMPRA**

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 10 de noviembre de 2016

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 2309-CABAÑAS VAZQUEZ ROBERTO
DOMICILIO CALLE 8 NO. 279
RFC CAVR7511154N4 **TELEFONO** 981 81 6 21 00
DÍAS ENTREGA 10 **FECHA VIGENCIA** 15/11/2016

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 14-SECRETARÍA DE PESCA Y ACUACULTURA
UNIDAD 08-Coordinación Administrativa
PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

09/11/2016 17:32:30



OC-0341
R1408-0079
Cuarto Trimestre
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0225	ACEITE ROJO PARA MADERA, 1/2 LT.	FRASCO	1	\$35.00	\$35.00	16	\$5.60	\$40.60
0228	AJAX AMONIA LIQUIDO, 1 LT.	LITRO	1	\$28.00	\$28.00	16	\$4.48	\$32.48
0234	AROMATIZANTE MANZANA, CANELA O FRUTAL, 1 LT	LITRO	1	\$35.00	\$35.00	16	\$5.60	\$40.60
0256	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 60 X 90 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	1	\$28.00	\$28.00	16	\$4.48	\$32.48
0265	CAJA DE KLEENEX CON 90 PZA.	CAJA	1	\$16.00	\$16.00	16	\$2.56	\$18.56
0266	CEPILLO DE MANO PARA ROPA, CERDAS PLASTICAS CON MANGO PARA LA MANO.	PIEZA	1	\$15.00	\$15.00	16	\$2.40	\$17.40
0275	CUBO VILEDA CON EXPRIMIDOR PLASTICO INCLUIDO SIN MECHUDO.	PIEZA	1	\$140.00	\$140.00	16	\$22.40	\$162.40
0279	DESODORANTE GLADE AMBIENTAL EN AEROSOL.	PIEZA	1	\$38.00	\$38.00	16	\$6.08	\$44.08
0280	DESPACHADOR DE JABON LIQUIDO PARA INSTALACION EN PARED.	PIEZA	1	\$210.00	\$210.00	16	\$33.60	\$243.60
0289	ESCOBA TIPO ABANICO LARGO.	PIEZA	1	\$28.00	\$28.00	16	\$4.48	\$32.48
0290	ESCURRIDOR DE METAL P/PISO MARIBEL DE 50 CM	PIEZA	1	\$35.00	\$35.00	16	\$5.60	\$40.60
0298	FUNDA PARA MOP INDUSTRIAL DE 60CM DE LARGO, 13CM DE ANCHO, DE LONA O TELA PLASTICA CON FABILO DE ALGODON DE PRIMERA DURABLE.	PIEZA	1	\$60.00	\$60.00	16	\$9.60	\$69.60
0309	JABON ROSA VENUS 100 GR.	PIEZA	1	\$7.00	\$7.00	16	\$1.12	\$8.12
0314	LIMPIADOR LIQUIDO PINOL, 1 LT.	LITRO	1	\$18.00	\$18.00	16	\$2.88	\$20.88
0324	PALO DE TRAPEAR.	PIEZA	1	\$28.00	\$28.00	16	\$4.48	\$32.48
0332	PAPEL HIGIENICO COLOR BLANCO (1 CAJA DE 6 ROLLOS DE 500M. C/U)	CAJA	1	\$260.00	\$260.00	16	\$41.60	\$301.60
0334	PASTILLA SANITARIA AZUL, APROXINANDAMENTE 5 GRMS. C/U.	PIEZA	1	\$11.00	\$11.00	16	\$1.76	\$12.76
0348	TOALLA EN ROLLO CAFE C/6PZAS.	CAJA	1	\$190.00	\$190.00	16	\$30.40	\$220.40
0366	GEL ANTIBACTERIAL, 3.8 LITROS.	GALON	1	\$140.00	\$140.00	16	\$22.40	\$162.40

Elaboró: VICTOR NARCISO AVILEZ QUIJANO
Circunstancias: Proveedor
Copias: Dependencia: Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos
Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial

[Firma]
ALEX MENECES VAZQUEZ



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

CRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021

SAIG-SC-008



ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 10 de noviembre de 2016

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 2309-CABAÑAS VAZQUEZ ROBERTO
DOMICILIO CALLE 8 NO. 279
RFC CAVR7511154N4 TELEFONO 981 81 6 21 00
DÍAS ENTREGA 10 FECHA VIGENCIA 15/11/2016

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 14-SECRETARÍA DE PESCA Y ACUACULTURA
UNIDAD 08-Coordinación Administrativa
PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

09/11/2016 17:32:30



OC-0341
R1408-0079
Cuarto Trimestre
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0367	JABON LIQUIDO ANITBACTERIAL, 3.8 LT.	GALON	1	\$100.00	\$100.00	16	\$16.00	\$116.00

Total de articulos 20

SUBTOTAL \$1,442.00
IVA \$230.72
DESCUENTO \$0.00
TOTAL \$1,672.72

(SON: UN MIL SEISCIENTOS SETENTA Y DOS PESOS 72/100 M.N)

Cadena original: [14|08|2161|OC-0341|2309|16727200|09112016|20|92|
Cadena encriptada: BjvgmrUbVtCJ/bqc0kNklxDrCt19mvxJfu2BXjC255VSpO8QgjqOEw+2eJTaDUau5JSf5joLY=
SIACAM: Compromiso
Id Solicitud SIACAM: 40918
Folio SIACAM: 0138
Código SIACAM:



93edbd6b8d0540898d748a080702d5ee

CON FUNDAMENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ART. 47 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES DEL ESTADO DE CAMPECHE, POR LA DEMORA EN LA ENTREGA DE LOS BIENES OBJETO DE ESTA ORDEN DE COMPRA "EL ESTADO" PROCEDERÁ A UN DESCUENTO EN LA FACTURACIÓN POR UNA CANTIDAD IGUAL A 5 AL MILLAR DIARIO POR CADA DÍA QUE "EL PROVEEDOR" INCUMPLA CON LA ENTREGA DE LOS BIENES, HASTA POR 20 DÍAS NATURALES, CONCLUIDO ESTE PLAZO Y SI "EL PROVEEDOR" CONTINUA CON EL INCUMPLIMIENTO, "EL ESTADO" PROCEDERÁ A LA RESCISIÓN DE ESTA ORDEN DE COMPRA.

Lic. Elsy Daniela Chuc Solís
Directora de Recursos Materiales

C.P Victor Narciso Avilez Quijano
Subdirector de Adquisiciones Directas Estatales

Elaboró: VICTOR NARCISO AVILEZ QUIJANO
Original: Proveedor
Copias: Dependencia: Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos
Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial